
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA ZABŁUDOWA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Zabłudowie. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) w związku z art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Or.0152.3/09 Burmistrza 
Zabłudowa z dnia 2 lutego 2009r r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Zabłudowie  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z uwagi na organizację pracy Urzędu wprowadza się następujący rozkład czasu pracy: 

1) poniedziałek w godzinach 08:00 - 16:00, 

2) wtorek, środa, czwartek, piątek  w godzinach 07:00 - 15:00.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
i ma zastosowanie od dnia 1 marca  2024 r. 

 

   

Burmistrz Zabłudowa 
 
 

Adam Tomanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56BA08A-D83F-48C6-B93A-D30854FEFA04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA ZABŁUDOWA z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2


